Ofício nº 262/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 29 de março de 2021.
À

FAMÍLIA SILVA
Cuiabá – MT
Assunto: Encaminha Moção de Solidariedade.
Senhores,

A par de cumprimentá-los cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Moção nº 16/2021, em Solidariedade pelo falecimento do Senhor Ronaldo José da Silva, ocorrido em 23 de março de 2021.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente